

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA UNIT PELAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA BALAIKOTA

Jalan Kebon Sirih No. 18 Blok H Lt 19, Telepon 021 3822874, Faksimile 3811084 Jakarta

Kode Pos: 10110

SURAT PENETAPAN PEMILIHAN

NOMOR: 396/POKJA.BK5/-077/2022

TENTANG

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMILIHAN METODE LAINNYA BELANJA AKOMODASI PESERTA/PETUGAS/PANITIA PKA PAKET 1

Belanja Akomodasi Peserta/Petugas/Panitia PKA Paket 1
POKJA BK5 TAHUN 2022

Menimbang

- a. Berita Acara Klarifikasi dan Pembuktian Kualifikasi nomor: 366/Pokja.BK5/-077/2022, tanggal 27 Mei 2022, dan lampirannya;
- b. Berita Acara Kunjungan Lokasi, nomor: 368/Pokja.BK5/-077/2022, tanggal 30 Mei 2022;
- c. Berita Acara Negosiasi Teknis dan Harga, nomor : 394/Pokja.BK5/-077/2022, 2 Juni tanggal 2022
- d. Berita Acara Hasil Pemilihan, nomor : 395/Pokja.BK5/-077/2022, tanggal 2022;

Mengingat

- 1. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 beserta perubahannya Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2021 tentang Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah;
- 2. Peraturan LKPP No 19 Tahun 2018 Tentang Pengembangan Sistem Dan Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa;
- 3. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 5 Tahun 2021 Tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/ Jasa yang dikecualikan pada Pengadaan Barang/ Jasa Pemerintah;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

Calon Penyedia Belanja Akomodasi Peserta/Petugas/Panitia PKA Paket 1 dengan nilai Harga Perkiraan Sendiri sebesar Rp. 476.000.000 (termasuk PPN), sebagai berikut :

- 1. Penyedia tersebut di bawah ini sebagai Calon Penyedia :
 - a. Nama Perusahaan : PT. New Ayuda Hotel
 - b. Alamat Perusahaan: Jl. Raya Puncak Km. 17, Cipayung, Bogor
 - c. NPWP: 02.594.986.8.434.000
 - d. Harga Penawaran : Rp. 476.000.000,- (empat ratus tujuh puluh enam jutarupiah) (termasuk pajak)
 - e. Harga Penawaran Hasil Negosiasi : Rp. 470.050.000,- (empat ratus tujuh puluh juta lima puluh ribu rupiah) (termasuk pajak)
 - f. Hasil Evaluasi:

Administrasi : LulusTeknis : Lulus

Harga : Wajar dan masih di bawah HPS

Kualifikasi : Lulus

2. Surat Penetapan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila terdapat kekeliruan di dalamnya.

3. Demikian surat penetapan ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya.

Ditetapkan di : Jakarta Pada tanggal : 2 Juni 2022

Kelompok Kerja (pokja) BK.5 Ketua,

TTD